04/05/2018 SEI/IFMG - 0062815 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=76339&infra_sistema=100000100&i

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Sabará
Direção Geral

Gabinete
 Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34564-070 - Sabará - MG

3136741555  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 010/2018 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL PRO-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS SABARÁ, nomeada pela Portaria IFMG nº 1.341,
de 22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, tendo em vista o Termo de Posse do
dia 24/09/2015, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril
de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805,
de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela
Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção
2, pág. 20, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, EDITAL nº 010/2018 de 12 de abril de
2018, destinado à seleção de candidatos para Professor Substituto deste Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Minas Gerais – Campus Sabará, de acordo com a seguinte classificação:

Área: GESTÃO E NEGÓCIOS

Candidato/a Pontos obtidos Classificação

LUCIANO FERREIRA BARBOSA 171,1 1º lugar

DENISE GABRIELA RODRIGUES 167,5 2º lugar

SILVANIR DESTEFANI SARTORI 122,6 3º lugar

JOAO FRANCISCO SARNO CARVALHO 117,3 4º lugar

EBER LOPES MENDES 117,1 5º lugar

JUSSARA SALOMAO ELIAS 101,2 6º lugar

IURY TEIXEIRA DE SEVILHA 83,3 7º lugar

04/05/2018 SEI/IFMG - 0062815 - Homologação de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=76339&infra_sistema=100000100&i

GOSLING

Sabará, 04 de maio de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Wanderci Alves Bitencourt, Diretora Geral Pro
Tempore, em 04/05/2018, às 17:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0062815 e o
código CRC CCEA226F.

23714.000525/2018-73 0062815v1